EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 002/2022, através do Edital n° 005/2022, homologado por

intermédio do Decreto n° 207/2022, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, para

entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de

Administração, situada na Rua Nominando Firmo, 56, Centro, das 8h às 14h ou pelo e-mail

administracao@camalau.pb.gov.br a documentação exigida no Capítulo 9 – Da Contratação

para admissão na função temporária, do Edital n° 001/2022, com vista, à contratação por

prazo determinado de excepcional interesse público.

O prazo para apresentação será entre os dias 11 a 16 de maio de 2022.

LISTA DE CONVOCADOS

1. CUIDADOR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Raquel Rodrigues Feitoza 1º lugar - 12 pontos

Marla da Silva de Medeiros 2° lugar - 10 pontos

2. NUTRICIONISTA – EDUCAÇÃO

João Pereira da Silva Junior 1° lugar – 33 pontos

Camalaú, 11 de maio de 2022.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

mailto:administracao@camalau.pb.gov.br